
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  Gauliga 
SSG Röttenbach 1   SpVgg Roth e.V. 3 746.7:723.2

Bar Stefanie 266.2
E Ramsenthaler-Betz Astrid 248.6
Burger Tino 231.9

Fünfgelder Oliver 250
E Hovestadt Lars 241.3
Schauer Markus 231.9

SG 1562 e.V. Spalt 1   SpVgg Roth e.V. 4 469.9:715.5
Enseleit Jaime 186.8
Fachin Karina-Maria 179.9
E Bozic Luciana 103.2

E Nessau Nils 250.6
E Nessau Erik 234
E Diwald Renée 230.9

Tabelle

  1. SpVgg Roth e.V. 4   4 : 0   Punkte 1431.8  Ringe Schnitt:    715,90
  2. SSG Röttenbach 1   2 : 0   Punkte 746.7  Ringe Schnitt:    746,70
  3. SpVgg Roth e.V. 3   2 : 2   Punkte 1461.2  Ringe Schnitt:    730,60
  4. SV Rednitzhembach 1   0 : 2   Punkte 454  Ringe Schnitt:    454,00
  5. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 4   Punkte 957.8  Ringe Schnitt:    478,90

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 266.2 Ringe
  2. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 250.6 Ringe
  3. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 250 Ringe
  4. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 248.6 Ringe
  5. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 241.3 Ringe
  6. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 234 Ringe
  7. Burger Tino SSG Röttenbach 1 231.9 Ringe
  8. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 231.9 Ringe
  9. Diwald Renée SpVgg Roth e.V. 4 230.9 Ringe
10. Enseleit Jaime SG 1562 e.V. Spalt 1 186.8 Ringe
11. Fachin Karina-Maria SG 1562 e.V. Spalt 1 179.9 Ringe
12. Bozic Luciana SG 1562 e.V. Spalt 1 103.2 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen Halle 2024 - Offene Klasse

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 1   SG Eckersmühlen 1 744.9:657.1

E Slabsche Tim 257.9
E Hänsch Hans Georg 254
Ackermann Maria 233

Jendro Sascha 259.8
Jendro David 244.4
Ott Lennox 152.9

SV Georgensgmünd 2   SV Georgensgmünd 1 659.4:722.8
Geier Julian 238.2
Eckert Felix 223.6
Posch Theresa 197.6

E Matusac Alina 256.9
Michna Peter 234
Heckel Peter 231.9

Tabelle

  1. SV Georgensgmünd 1   4 : 0   Punkte 1486.1  Ringe Schnitt:    743,05
  2. PFSG Schwabach 1   2 : 2   Punkte 1298.1  Ringe Schnitt:    649,05
  3. SV Georgensgmünd 2   2 : 2   Punkte 1254.2  Ringe Schnitt:    627,10
  4. SG Eckersmühlen 1   0 : 4   Punkte 1229.6  Ringe Schnitt:    614,80

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 259.8 Ringe
  2. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 257.9 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 256.9 Ringe
  4. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 254 Ringe
  5. Jendro David SG Eckersmühlen 1 244.4 Ringe
  6. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 238.2 Ringe
  7. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 234 Ringe
  8. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 233 Ringe
  9. Heckel Peter SV Georgensgmünd 1 231.9 Ringe
10. Eckert Felix SV Georgensgmünd 2 223.6 Ringe
11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 197.6 Ringe
12. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 152.9 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 2. Wettkampftages der Vorrunde
Bogen Halle

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. SSG Röttenbach 1 Bar Stefanie 266.2 Ringe 746.7 Ringe
Ramsenthaler-Betz Astrid 248.6 Ringe
Burger Tino 231.9 Ringe

2. PFSG Schwabach 1 Slabsche Tim 257.9 Ringe 744.9 Ringe
Hänsch Hans Georg 254 Ringe
Ackermann Maria 233 Ringe

3. SpVgg Roth e.V. 3 Fünfgelder Oliver 250 Ringe 723.2 Ringe
Hovestadt Lars 241.3 Ringe
Schauer Markus 231.9 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 266.2 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 259.8 Ringe
  3. Slabsche Tim PFSG Schwabach 1 257.9 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 256.9 Ringe
  5. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 254 Ringe
  6. Nessau Nils SpVgg Roth e.V. 4 250.6 Ringe
  7. Fünfgelder Oliver SpVgg Roth e.V. 3 250 Ringe
  8. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 248.6 Ringe
  9. Jendro David SG Eckersmühlen 1 244.4 Ringe
10. Hovestadt Lars SpVgg Roth e.V. 3 241.3 Ringe
11. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 238.2 Ringe
12. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 234 Ringe
13. Nessau Erik SpVgg Roth e.V. 4 234 Ringe
14. Ackermann Maria PFSG Schwabach 1 233 Ringe
15. Schauer Markus SpVgg Roth e.V. 3 231.9 Ringe
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